
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 234»  

имени Е.Бершанской ул., д.408, Краснодар, 350912, тел./факс (861)227-52-97 

e-mail: detsad234@kubannet.ru сайт: ds234.centerstart.ru 

 

П Р И К А З 
 

От 18 октября 2024 года                                                                             № 95 -А 
 

Об организации платных дополнительных  

образовательных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным дошкольным  

образовательным учреждением  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 234» 
 

В соответствии с Постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 14.09.2023г. № 4354 «Об утверждении цен 

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 234», 

опубликованного на официальном интернет-портале администрации 

муниципального образования город Краснодар 15.09.2023 г., на основании 

Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 234» и заявлений родителей п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать платную дополнительную образовательную услугу по 

программе «Лаборатория нескучных наук» (6-7 лет) с 21.10.2024г. – педагог 

дополнительного образования Миненко Ирина Сергеевна. 

9 группа 

1. Дударева Анастасия (8группа) 
2. Савченко Серафима (21 группа) 
3. Анодин Максим (11 группа) 
4. Жукова Полина (21 группа) 

5. Васильченко Константин (11 группа) 

6. Малый Константин (18 группа) 

2. Организовать платную дополнительную образовательную услугу по 

программе «Знайка» (6-7 лет) с 21.10.2024г. – педагог дополнительного 

образования Кравченко Марина Александровна. 

10 группа 

1. Пивоварова Есения (4 группа) 

2. Сорокина Дарья (4 группа) 
3. Багирян Тигран (4 группа) 



4. Марипова Робия (24 группа) 
5. Ушаков Данила (4 группа) 
6. Ушакова Дарина (4 группа) 
7. Аракелян Арпи (4 группа) 

3. Организовать платную дополнительную образовательную услугу по 

программе «Знайка» (6-7 лет) экспресс с 21.10.2024г. – педагог 

дополнительного образования Кравченко Марина Александровна. 

11 группа 

1.  Васильченко Константин (11 группа) 

2. Фоменко Мария (21 группа) 
3. Шерзодова Робияхон (11 группа) 
4. Зарецкий Тимофей (14 группа) 
5. Шовкопляс Александра (4 группа) 
6. Надирзода Манучер (4 группа) 

 
4. Утвердить расписание занятий (Приложение 1). 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.О. заведующего Н.А. Чернякова  
 

С приказом ознакомлены:                                                       М.А. Кравченко 

                                                                                                    И.С. Миненко 

 


		2024-11-08T12:28:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 234"




